
DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dle ~ 536 a násl. zákona Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění

č.j. objednatele: f ~/<O01

č.j. zhotovitele: 03-PUJE-I 546-1 740/09

Smluvní strany

1. objednatel:

Česká republika - Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Jeseník,
zastoupený Ing. Peterem Toulem, pověřeným řízením Pozemkového úřadu Jeseník;
v technických záležitostech je oprávněn jednat Ing. Jaromír Kamler, Mgr. Petr Formánek
sídlo objednatele - adresa pro fakturaci: Pozemkový úřad Jeseník, ul. K. Čapka 10/1147, 790 Ol
Jeseník

Bankovní spojení:
Komerční banka Olomouc
Číslo účtu: 27-9709770257/0 100
IČ 00020478

a

2. zhotovitel:

Sdružení VRV-AGP
Adresa (sídlo): Nábřežní 4, 15056 Praha 5

Vedoucí společník: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. (VRV a.s.)
Nábřežní 4, 15056 Praha 5
IČ:47116901
DiČ: CZ471 16901
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze
Oddíl B, vložka 1930

společník: Agroprojekce Litomyšl, spol. s 1'.0.
Na Lánech 81, 570 Ol Litomyšl
IČ: 64255611
DiČ: CZ64255611
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v I-Iradci Králové,
Oddíl C, vložka 8321
Zastoupený: Ing. Františkem Smrčkou, pověřeným řízením divize 03, VRV a.s., pověřeným podáním
nabídky a podpisem smlouvy
V technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kubík, Miroslav Pačes

Bankovní spojení:
Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 19-1583390227/0100

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo:

"Komplexní pozemková lÍprava v katastrlÍlnÍm lÍzemÍ PÍsečnlÍ II JesenÍka"



Preambule:

Dne 30. 6. 2009 byla uzavřena se zhotovitelem smlouva o dílo č.j. objednatele: 15/2009, čj.
zhotovitele: 03-PUJE-1546-1740/09 (dále jen původní smlouva). Jednalo se o nadlimitní veřejnou
zakázku na služby.

Uzavíraný dodatek smlouvy o dílo vymezuje dodatečné služby, které nelze technicky a ekonomicky
oddělit od služeb uvedených v původní smlouvě. Vzhledem k tomu, že rozšíření předmětu díla nemá
samostatný předmět, řeší se rozšíření díla tímto dodatkem. Uzavíraný dodatek navyšuje cenu původního díla
06,8 %.

Nutnost rozšíření obsahu smlouvy byla zjištěna až v průběhu provádění původních služeb a nebylo
možno ji v takovém rozsahu předpokládat v době zahájení komplexní pozemkové úpravy. Nutnost rozšíření
byla zjištěna až po provedení detailní analýzy současného stavu.

Důvodem k uzavření dodatku smlouvy o dílo byla podstatná úprava obvodu pozemkové úpravy,
která byla nutná k dosažení hlavních cílů komplexních pozemkových úprav definovaných zákonem o
pozemkových úpravách. Hlavními důvody pro rozšíření jsou:

zahrnutí ploch, které jsou problematické z hlediska protipovodňové ochrany;
zpřístupnění pozemků;
značné nesou lady katastrální mapy se skutečným stavem v terénu.

Uzavíraný dodatek smlouvy o dílo nemění termíny dokončení ucelených částí díla.

Uzavíraný dodatek smlouvy byl schválen ÚPÚ dopisem čj.: 219668/2011-MZE-13303 ze dne
14.12.201 I.

I.
Původní smlouva se mění a doplňuje takto:

Změna rozsahu komplexní pozemkové úpravy - navýšení měrných jednotek:

Článek V. se dopltluje takto:
" 'W Počet Cena bezCena za

Část Ucelená část , MJ
MJ MJ DPH [Kč]

, %

2a
Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření

ha 500 12 6000
orgánů a organizací)
Podrobné zaměření výškopisu pro potřeby realizace

2b
společných zařízení. Vyhotovení potřebných podélných a

ha 1500 5 7500
příčných profilů společných zařízení pro stanovení plochy
záboru půdy

Ld
Dokumentace nároků vlastníků pozemků, včetně ocenění

ha 500 12 6000
lesních porostů
Stanovení obvodu včetně ZPMZ a GP, vytyčení a zaměření

Lg lomových bodů, včetně zjišťování hranic pozemků 100 bm 3500 32 112000

neřešených podle 9 2

Lh
Stabilizace lomových bodů hranic pozemků - plastovým

Bod 200 322 64400
znakem

2c Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků ha 700 12 8400

2d
Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ vč. návrhu

ha 50 12 600
postupu realizace

3b Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 500 12 6000

2/3



II.
Rekapitulace změn vlivem dodatku

Cena díla celkem bez DPH před dodatkem 3 099950 Kč
Cena díla celkem bez DPH po dodatku 3 310 850 Kč
Navýšení po dodatku bez DPH 210 900 Kč

Ostatní ujednání zůstávají v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, z nichž každý účastník obdrží po dvou
vyhotoveních.

J~ ~ ~Cj f2 20{1
V dne: : : .

Za objednatele:

fntste stvo e
POZEMKŮ U lJ

JESENIK
190 Ol •••••• Karla Čt.;Jb 10/1147

.0.
Ing. Peter Toul

Ředitel PÚ Jeseník

VODOHOSpooAAsKÝ
ROZVOJ A VÝSTAVBA 8oa.
Nábfežnf 4
160 56 Praha 5
-12-

V ..f~~~ dne: ~:t?/~:.~~~!
Za zhotovitele: .......~.~ ...

Ing. František Smrčka
Ředitel Divize 03, VRVa.s.

3/3


	00000001
	00000002
	00000003

